「公印省略」
令和２年 ３⽉ １⽇

北九州柔道会所属団体⻑ 殿
北九州柔道会

会⻑ 深瀬好晴

昇段に関する試合参加料及び推薦基準改正について
（ 連 絡 ）

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。⽇頃より、北九州柔道会の活動に

ご理解、ご協⼒いただき誠にありがとうございます。
さて、標記の件ですが、２⽉に⾏われました総会で承認された昇段に関する試合参加料及び

推薦基準改正についてお知らせいたします。各所属で伝達していただき、４⽉からの昇段試合、
昇段審議が速やかに進⾏できるように周知の程お願いたします。

記

 推薦基準について（現 ⾏） 昇段試合参加回数３回以上５点以上
               昇段試合参加回数１０回以上であれば 0 点でも昇段可
         （改訂後） 昇段試合参加回数２回以上５点以上
               昇段試合参加回数７回以上であれば 3.5 点でも昇段可

参加料について （現 ⾏） １回１５００円 ⇒ （改訂後）１回２０００円
              当⽇参加者は３０００円

その他           ⽉次・紅⽩試合は勝敗に関係なく、参加点を 0,5 点付与

               北九州体重別は参加料１５００円、参加点は付与しない。
               市⺠体育祭は昇段資料から回数・点数ともに除く。

４⽉以前参加者は、４⽉以降に 1 回以上参加すること。
京築⽉次参加者は、京築１回・本会昇段試合１回以上とする。
現在３段の試合出場者は対戦相⼿がいない場合は試合を⾏わな
い。（ない場合は、廣瀬先⽣より連絡があります。）
以上の項⽬は４⽉の⽉次試合から適応する。

以上の変更をすることにより、以下のように若⼲の軽減が⾒込まれる。
参加料１５００円× 3 回＝４５００円 ⇒ ２０００円×2 回＝４０００円

（２回で５点を満たした場合）
１５００円×10 回＝１５０００円 ⇒ ２０００円×7 回=１４０００円

（7 回で 0 点の場合、参加料 3,5 点）

以上

hirose
取り消し線